Anexo II

REQUERIMENTO

Ilustríssimo Senhor(a) Chefe da Seção de Gestão de Patrimônio do Tribunal Regional Eleitoral da
Paraíba.

___________________{Órgão/Entidade}, neste ato representado pelo seu __{cargo}__,
Sr(a)__________{Nome}__, CPF n.º__________________, matrícula n.º___________, e-mail:
____(para concessão de acesso externo para assinatura dos termos no SEI)______,na forma do
Aviso de Desfazimento de Bens nº ___/_____ do TRE/PB, vem à presença de Vossa Senhoria
requerer a doação dos bens antieconômicos constantes da relação do Anexo I.

Item (enumerar o item)
Nº do Patrimônio

Indico {Nome}, {Cargo}, CPF n.º______________, matrícula n.º_____________, telefone
n.º_____________, para, em nome deste órgão/entidade, receber os bens no local em que se
encontram e em horário a combinar.

Atenciosamente,

(Assinatura)

(local), (dia)/(mês)